
 

 1 

 

Zahájení per rollam hlasování:  29. 4. 2020 v 11:50 

Ukončení per rollam hlasování: 2. 5. 2020 v 11:50 

Kontrola usnášeníschopnosti a platnosti hlasování 
 Členové PV Účast na 

hlasování 
Platné 
hlasování 

Doložen 
Etický kodex 

Sektor Zájmová skupina 

1 Okresní agrární komora Ano Ano Ano Soukromý Zemědělství 
2 Obec Kolešovice Ano Ano Ano Veřejný Místní a reg. správa 
3 Občanské sdružení Mšecko, z. s. Ano Ano Ano Soukromý Školství 
4 Městys Mšec Ne Ne  Veřejný Místní a reg. správa 
5 Pavlína Jirsová Ano Ano Ano Soukromý Zemědělství 
6 Město Jesenice Ne Ne  Veřejný Místní a reg. správa 
7 Domov Ráček o. p. s. Ano Ano Ano Soukromý Sociální služby 
8 Občanské sdružení Kněževes 21. 

století 
Ano Ano Ano Soukromý Volný čas 

9 Společenství Dobromysl Ano Ano Ano Soukromý Sociální služby 
 

Hlasování 
Platná hlasování 7 77,80 % 
Neplatná hlasování 0         0 % 
Nezúčastnění členové 2 22,20 % 

 
Zastoupení sektorů při hlasování 

Veřejný sektor 1 14,29 % 
Soukromý sektor 6 85,71 % 

 

Zápis z per rollam hlasování Programového výboru MAS Rakovnicko 



 

 2 

Zastoupení zájmových skupin při hlasování 
Zemědělství 2 28,57 % 
Místní a regionální správa 1 14,29 % 
Školství 1 14,29 % 
Sociální péče 2 28,57 % 
Volný čas 1 14,29 % 
Místní dědictví 0 0 % 

 
Hlasování bylo platné. 

1. Znění výzvy k hlasování 
Vážení členové Programového výboru, 
 
Výběrová komise MAS Rakovnicko právě ukončila schvalování výsledků věcného hodnocení projektů přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o 
podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020. Přijatých projektů bylo celkem 36. V procesu administrativní kontroly 
a kontroly přijatelnosti odstoupil 1 projekt z Fiche 20 Základní služby a obnova vesnic. Dalších 35 projektů postoupilo do věcného hodnocení a všechny 
projekty věcné hodnocení splnily. 
 
Dovoluji si tedy vyhlásit per rollam hlasování Programového výboru k přijetí usnesení o výběru projektů přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí 
o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 
 
 
 
PŘÍLOHY PER ROLLAM HLASOVÁNÍ: 
 
1. Seznam projektů pro střet zájmů - tabulka s uvedenými zástupci subjektů žadatele. Podle sloupce E si ověřte, že nejste ve střetu zájmů s jakoukoliv 
osobou žadatele. Dle naší kontroly je v očividném střetu zájmů pan Ing. Roman Valuš – kvůli žadateli Město Jesenice. Tudíž nehlasuje. 
2. Seznam projektů přijatých ve výzvě MAS – dle tabulky projektů seřazených od nejvyššího bodového zisku z věcného hodnocení po nejnižší s kontrolou 
čerpání alokace lze jednoznačně ověřit, které projekty mohou být z alokace podpořeny, a které ne. Toto je podklad pro samotné usnesení. 
3. Etický kodex – pokud nejste ve střetu zájmů, vyplňte, podepište, a naskenovaný zašlete zpět emailem, nebo ho doručte do kanceláře MAS, nebo 



 

 3 

nemáte-li možnost tisku a skenu, postačí prozatím vyplněný a zaslaný zpět. 
 
NUTNÉ POŽADAVKY K PROVEDENÍ HLASOVÁNÍ: 
 
* Před provedením hlasování se případně znovu seznamte s výčtem žadatelů a jejich projekty. Věcné hodnocení provedené 3-člennou Hodnoticí komisí a 
schválené Výběrovou komisí bylo doplněno do podkladů ve skrytém odkazu: http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-
pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-pro-predvyber-a-vyber-projektu-prv-5-vyzva/. 
* Nejste-li ve střetu zájmů s žádným ze žadatelů, vytiskněte a podepište Etický kodex (viz příloha), které (naskenované) zašlete emailem (možno s 
odpovědí k hlasování), nebo jeho originál doručte do kanceláře MAS. Etické kodexy je potřeba doručit do termínu ukončení hlasování per rollam. Jste-li ve 
střetu zájmů s nějakým z projektů, nemůžete dle pravidel PRV hlasovat. 
* Při hlasování prostřednictvím Internetu je zakázáno používat skryté adresy, odpovídejte prosím z emailové adresy, na kterou Vám byla zaslána tato 
zpráva a to tak, že zvolíte možnost ODPOVĚDĚT VŠEM. 
* Každý člen přidělí svůj hlas (Pro - Proti - Zdržel se) tak, že jedno ze slov „Pro“/“Proti“/“Zdržel se“ (naleznete pod návrhem usnesení níže) ponechá, připojí 
své jméno a příjemní, a svoji takto vyplněnou zprávu zasílá opět všem členům Programového výboru. 
* Hlasování je platné tehdy, zúčastní-li se ho do 72 hodin od odeslání této zprávy nadpoloviční většina členů Programového výboru MAS (počet členů 
potřebný k hlasování na společném jednání), a zároveň veřejný sektor a žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 50 % (včetně) zastoupených 
hlasů. Hlasování je odesláno dne 29. 04. 2020 v 11:50 hod., bude ukončeno dne 02. 05. 2020 v 11:50 hod. 
* Nevyjádření se (nezaslání odpovědi) se považuje za neúčast na hlasování. 
* Výsledky hlasování budou předsedkyní Výběrové komise sděleny do 72 hodin od ukončení hlasování. 
* Výstupem z tohoto per rollam hlasování bude zápis. 
 
 
BODY K HLASOVÁNÍ: 
 
1. Výběr projektů přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 
 
 
 
NÁVRHY USNESENÍ: 
 
 
Usnesení č. 14/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 2 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 



 

 4 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Pavel Malkovský, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-043, IČ 62397133, Výše požadované dotace 500 000,- Kč 
2. Vladimír Macháček, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-038, IČ 62442244, Výše požadované dotace 1 199 400,- Kč 
3. Mgr. Petr Musil, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-054, IČ 04392191, Výše požadované dotace 100 000,- Kč 
4. Milan Šnobl, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-045, IČ 70960119, Výše požadované dotace 202 500,- Kč 
5. Agrofarm Šípy, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-070, IČ 47538805, Výše požadované dotace 245 000,- Kč 
6. Nezabudický statek s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-073, IČ 05941512, Výše požadované dotace 259 000,- Kč 
7. CHOV CHAROLAIS spol. s r.o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-046, IČ 26116171, Výše požadované dotace 127 800,- Kč 
8. Radek Hlaváček, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-075, IČ 64739511, Výše požadované dotace 177 500,- Kč 
9. Tomáš Říha, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-069, IČ 04592409, Výše požadované dotace 192 000,- Kč 
10. František Beneš, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-064, IČ 71288651, Výše požadované dotace 225 000,- Kč 
11. Jaroslav Kondelík, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-047, IČ 47016248, Výše požadované dotace 289 000,- Kč.“ 
PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 
 
 
 
 
Usnesení č.15/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko rozhoduje o nepřijetí těchto projektů k financování z důvodu nedostatečné alokace Fiche 2 ve Výzvě MAS č. 5 k 
předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020: 
 
1. Karel Mištera, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-044, IČ 15831621, Výše požadované dotace 413 000,- Kč 
2. Družstvo Agrochmel Kněževes, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-041, IČ 47048565, Výše požadované dotace 450 000,- Kč 
3. Zemědělská společnosti Chrášťany s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-040, IČ 25063782, Výše požadované dotace 499 500,- Kč 
4. LUPOFYT s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-034, IČ 46348824, Výše požadované dotace 1 000 000,- Kč 
5. Jaroslav Čech, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-063, IČ 61637424, Výše požadované dotace 198 000,- Kč 
6. AGRA Řisuty s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-052, IČ 48953229, Výše požadované dotace 200 000,- Kč 
7. Zdeněk Laubr, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-062, IČ 69001057, Výše požadované dotace 365 940,- Kč 
8. J + J AGRO s. r. o. , poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-065, IČ 02399628, Výše požadované dotace 410 000,- Kč 
9. Družstvo vlastníků AGRO, družstvo, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-039, IČ 46353950, Výše požadované dotace 225 000,- Kč 
10. Michal Štulík, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-066, IČ 06866492, Výše požadované dotace 700 000,- Kč.“ 
 



 

 5 

PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 
 
 
Usnesení č. 16/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 14 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-014-050, IČ 00639931, Výše požadované dotace 1 380 600,- Kč.“ 
PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 
 
 
Usnesení č. 17/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 20 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-057, IČ 00639931, Výše požadované dotace 116 000,- Kč. 
2. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-056, IČ 00639931, Výše požadované dotace 118 360,- Kč. 
3. Obec Žďár, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-037, IČ 00640034, Výše požadované dotace 241 570,- Kč. 
4. Obec Velká Buková, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-060, IČ 00244571, Výše požadované dotace 246 840,- Kč. 
5. Obec Olešná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-072, IČ 00244180, Výše požadované dotace 82 280,- Kč. 
6. Římskokatolická farnost Rakovník, poř. Číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-055, IČ 47018593, Výše požadované dotace 160 000,- Kč. 
7. Obec Čistá, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-049, IČ 00243680, Výše požadované dotace 229 676,- Kč. 
8. Obec Olešná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-071, IČ 00244180, Výše požadované dotace 367 840,- Kč. 
9. Obec Všetaty, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-053, IČ 00244601, Výše požadované dotace 597 376,- Kč. 
10. ZŠ a MŠ Jesenice, okres Rakovník, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-061, IČ 63804395, Výše požadované dotace 290 400,- Kč. 
11. Město Rakovník, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-048, IČ 00244309, Výše požadované dotace 200 000,- Kč. 
12. Obec Lubná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-027, IČ 00244023, Výše požadované dotace 1 595 376,- Kč. 
13. Město Jesenice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-068, IČ 00243825, Výše požadované dotace 2 248 430,- Kč.“ 
 
PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 
S pozdravem Libuše Bestajovská, předsedkyně PP 

 



 

 6 

2. Přijatá usnesení 
 
Usnesení č. 14/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 2 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Pavel Malkovský, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-043, IČ 62397133, Výše požadované dotace 500 000,- Kč 
2. Vladimír Macháček, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-038, IČ 62442244, Výše požadované dotace 1 199 400,- Kč 
3. Mgr. Petr Musil, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-054, IČ 04392191, Výše požadované dotace 100 000,- Kč 
4. Milan Šnobl, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-045, IČ 70960119, Výše požadované dotace 202 500,- Kč 
5. Agrofarm Šípy, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-070, IČ 47538805, Výše požadované dotace 245 000,- Kč 
6. Nezabudický statek s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-073, IČ 05941512, Výše požadované dotace 259 000,- Kč 
7. CHOV CHAROLAIS spol. s r.o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-046, IČ 26116171, Výše požadované dotace 127 800,- Kč 
8. Radek Hlaváček, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-075, IČ 64739511, Výše požadované dotace 177 500,- Kč 
9. Tomáš Říha, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-069, IČ 04592409, Výše požadované dotace 192 000,- Kč 
10. František Beneš, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-064, IČ 71288651, Výše požadované dotace 225 000,- Kč 
11. Jaroslav Kondelík, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-047, IČ 47016248, Výše požadované dotace 289 000,- Kč.“ 
 
Pro: 7   Zdržel se:  0   Proti: 0 
Usnesení bylo přijato. 
  
 
Usnesení č.15/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko rozhoduje o nepřijetí těchto projektů k financování z důvodu nedostatečné alokace Fiche 2 ve Výzvě MAS č. 5 k 
předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020: 
 
1. Karel Mištera, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-044, IČ 15831621, Výše požadované dotace 413 000,- Kč 
2. Družstvo Agrochmel Kněževes, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-041, IČ 47048565, Výše požadované dotace 450 000,- Kč 
3. Zemědělská společnosti Chrášťany s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-040, IČ 25063782, Výše požadované dotace 499 500,- Kč 
4. LUPOFYT s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-034, IČ 46348824, Výše požadované dotace 1 000 000,- Kč 



 

 7 

5. Jaroslav Čech, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-063, IČ 61637424, Výše požadované dotace 198 000,- Kč 
6. AGRA Řisuty s. r. o., poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-052, IČ 48953229, Výše požadované dotace 200 000,- Kč 
7. Zdeněk Laubr, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-062, IČ 69001057, Výše požadované dotace 365 940,- Kč 
8. J + J AGRO s. r. o. , poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-065, IČ 02399628, Výše požadované dotace 410 000,- Kč 
9. Družstvo vlastníků AGRO, družstvo, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-039, IČ 46353950, Výše požadované dotace 225 000,- Kč 
10. Michal Štulík, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-002-066, IČ 06866492, Výše požadované dotace 700 000,- Kč.“ 
Pro: 7   Zdržel se:  0   Proti: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 16/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 14 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-014-050, IČ 00639931, Výše požadované dotace 1 380 600,- Kč.“ 
Pro: 7   Zdržel se:  0   Proti: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 17/2020 
„Programový výbor MAS Rakovnicko schvaluje v rámci Fiche 20 ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020 tyto projekty a vybírá je k financování: 
 
1. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-057, IČ 00639931, Výše požadované dotace 116 000,- Kč. 
2. Obec Nezabudice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-056, IČ 00639931, Výše požadované dotace 118 360,- Kč. 
3. Obec Žďár, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-037, IČ 00640034, Výše požadované dotace 241 570,- Kč. 
4. Obec Velká Buková, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-060, IČ 00244571, Výše požadované dotace 246 840,- Kč. 
5. Obec Olešná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-072, IČ 00244180, Výše požadované dotace 82 280,- Kč. 
6. Římskokatolická farnost Rakovník, poř. Číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-055, IČ 47018593, Výše požadované dotace 160 000,- Kč. 
7. Obec Čistá, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-049, IČ 00243680, Výše požadované dotace 229 676,- Kč. 



 

 8 

8. Obec Olešná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-071, IČ 00244180, Výše požadované dotace 367 840,- Kč. 
9. Obec Všetaty, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-053, IČ 00244601, Výše požadované dotace 597 376,- Kč. 
10. ZŠ a MŠ Jesenice, okres Rakovník, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-061, IČ 63804395, Výše požadované dotace 290 400,- Kč. 
11. Město Rakovník, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-048, IČ 00244309, Výše požadované dotace 200 000,- Kč. 
12. Obec Lubná, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-027, IČ 00244023, Výše požadované dotace 1 595 376,- Kč. 
13. Město Jesenice, poř. číslo přijetí žádosti 2020-007-005-020-068, IČ 00243825, Výše požadované dotace 2 248 430,- Kč.“ 
Pro: 7   Zdržel se:  0   Proti: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 

 
 

 
 
Zapsala:        

 

Libuše Bestajovská       
Předsedkyně Programového výboru MAS Rakovnicko    

 


